
 
     УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 24 лютого 2015 року             № 3980 
 

Про уповноваження 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 106, Земельного кодексу України, 
статтею 19 Закону України «Про землеустрій», Кіровоградська міська рада 
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Литвина Григорія Миколайовича погоджувати план 
відведення земельних ділянок проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, акти про передачу та прийом земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та акти про погодження та встановлення в натурі (на 
місцевості) меж земельної ділянки і передачу межових знаків технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки. 

Начальнику управління апарату міської ради забезпечити скріплення 
печаткою Кіровоградської міської ради вищезазначених документів за 
підписом заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради. 

 
 

 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
Гавриленко 22 09 49 


